

## ESTADO DE SERGIPE PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

DECRETO 5.524/2017

De 13 de janeiro de 2017.

Nomeia funcionário para responder pelo Cargo em Comissão de Coordenador do Programa Hospital de Pequeno Porte da Secretaria Municipal de Saúde de Itaporanga D'Ajuda.

O Prefeito Municipal de Itaporanga D'Ajuda, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições conferidas pela da Lei nº 329/2006 de 28 de junho de 2006.

## **RESOLVE:**

Nomear LUSINA DA SILVA BASTOS, RG Nº 0501271368-SSP-SE e CPF Nº 581.436.375-49, para responder pelo cargo em Comissão de Coordenadora do Programa Hospital de Pequeno Porte da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Itaporanga D'Ajuda, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2017.

Itaporanga D'Ajuda, 13 de janeiro de 2017.

TAVIO STLVEIRA SØBRA PREFEITO MUNICIPAL